PR( 1 CIrURA D

Ø

'4.

Fls.:  13W-

Q.UNIcÇ 4\

\1 de  tKO30
Comissjo Pc, 	ente

3 (88) 3631-5950
O i(apipoca(aitapipoca.ce.gos hr
Ø ssww.itapipoca.ce.gos . I)r

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFEREM
À CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°  23.23.09/CP

Aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 2024, ás 16h15min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anastácio Braga
195-São Sebastião- Itapipoca/CE, a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 - Wilsiane
Soares de Oliveira Marques- nomeada através da portaria n°  008/2024 deu
prosseguimento ao de julgamento da propostas de preços da única empresa
Habilitada no certame sendo: 01-DINAMIC SERVIÇOS LTDA- CNPJ
N°11.129.714/0001-lO. Participante do processo realizado na modalidade de
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°  23.23.09/CP, que tem como objeto: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N°  23.23.09/CP, que tem como objeto : REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
GERENCIA)€NTO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPREENDENDO AS
ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, MELHORIA, AMPLIAÇÃO £
EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA, NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE. A AGENTE DE
CONTRATAÇÃO 1 faz constar que o processo foi conduzido em observância
na Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores. A AGENTE DE CONTRATAÇÃO
1 após receber parecer conclusivo do setor de engenharia acerca da
proposta de preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como analise da
mesma resolve declarar:

VALOR R$

DINAMIC SERVIÇOS LTDA
R$ 	15.930.340,24

Classificada e vencedora

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1, faz saber que a empresa: 	DINAMIC SERVIÇOS
LTDA, sagrou-se vencedora do certame com o valor global de R$
15.930.340,24 (quinze milhões, novecentos e trinta mil, trezentos e
quarenta reais e vinte e quatro centavos. A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1
divulgará o termo de homologação e contrato nos mesmos meios em que se
deu a publicação do instrumento convocatório. Sem mais nada a tratar foi
encerrada a sessão, e lavrada a presente ata que depois de lida, vai
assinada pela AGENTE DE CONTRATAÇÃO I. Itapipoca-Ce, 05 de janeiro de
2024 . xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,çxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Wi1siae Soares de O1N.:rMarques
AGENTE DE CONTRATAÇÃO z

tcnida Anastácio Braga. 195 -.São SebastiAo
(EI': 62308.170- Itapipoca . (E - Brasil
(NPJ: 07.623.077000147 . (CI: 06.920.2784